428 (« Ses deux talents de dessinateur et de graveur se 
trouvent réunis de la manière la plus heureuse dans un autre livre, les Chansons de Laborde (1793), dont la partie qui lui 
[Moreau] appartient restera comme un chef-d’œuvre du genre. »)

49.	 CALENDRIER de la cour tiré des éphémérides pour l’année mil sept cent soixante-treize... À Paris, Hérissant, 
1773, in-24, maroquin olive, plats ornés au centre d’un décor doré avec motif  doré en angle, dos à nerfs orné 
d’une fleur de lys répétée cinq fois, doublure et gardes de tabis rose, tranches dorées (reliure de l’époque).

100 / 200 €

Collation : 164 pp.